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FORMULAR BLOCARE si/sau ANULARE CARDURI

                  Denumirea societatii: 

	


                  1. Seria cardului (19 cifre): 

	8
	0
	1
	2
	0
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Nr. Vehicul
	Pierdut
	Furat
	Anulat
	Doriti emiterea unui nou card?

	
	
	
	
	


                  2. Seria cardului (19 cifre): 

	8
	0
	1
	2
	0
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Nr. Vehicul
	Pierdut
	Furat
	Anulat
	Doriti emiterea unui nou card?

	
	
	
	
	


                  3. Seria cardului (19 cifre): 

	8
	0
	1
	2
	0
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Nr. Vehicul
	Pierdut
	Furat
	Anulat
	Doriti emiterea unui nou card?

	
	
	
	
	


· Formularul se transmite semnat si stampilat la numarul de fax: 021 2067594 sau la email 
      backoffice@rompetrol.com
	Numele semnatarului
	Semnatura autorizata
	Data
	Stampila

	
	
	
	


Nr. Registrul Comer]ului:

J40/1716/2000

Cod fiscal:

CUI 12751583 (R)

Cont:

RO37RNCB5010000205290032
BCR sector 1 

Capital social: 

5 513 118,975 RON
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Nr. Registrul Comertului:

J40/1716/2000

CIF RO12751583

Cont:

RO77RNCB0072001339140001
BCR sector 1

Capital social:

RON 771.407.421,44

1

